
2012 年 7月 27日

国際ロータリー地区事務局 御中

2013 ロータリー世界平和フォーラム-広島

ホスト委員会 事務局

＜再度のお願い＞

謹啓 皆様方には日々何かとお忙しい毎日をお過ごしのことと存じ上げます。何度も諸事お願い

ごとをいたしております。

さて、再度世界平和フォーラム-広島ホスト委員会事務局からの連絡事項でございます。問い合

わせも多くいただいておりますので再度ご案内いたします。ご理解のほどよろしくお願いいたしま

す。細かい手続きについて記しておりますので、すでにご承知のことなどもあって煩雑なこともあ

りましょうが、どうぞご容赦くださるようお願い申し上げます。

敬具

◎お一人当たり３００円のご協力のお願い

地区単位で下記口座に8月末日締切でお願いしております。

広島銀行 本店営業部

口座番号 普通 3844316 ＲＩ平和フォーラム広島

（アールアイヘイワフォーラムヒロシマ）

※振込者名の記載は、長くなりますと肝心の地区番号が途中で切れることも懸念されますの

で「ｱｰﾙｱｲ○○○○ﾁｸ」など簡潔にお願いいたします。

◎登録について

先般お送りいたしました手紙で、登録はガバナー事務局で一括していただくようお願いいたし

ました。これは、地区ごとに登録者数の把握をしていただくことが最大の理由です。各地区で

30名のご登録があったとして、人数が1000 名を超えます。会場の広島国際会議場のキャパシテ

ィーを考えますとこのあたりが限界になろうかと思います。ご理解のほどよろしくお願いいたし

ます。

新規の登録締め切りは来年2013 年 3月末日ですが、ワークショップ等定員がございますので

早めのご登録をお願いいたします。

また、登録には以下の情報が必要ですのであらかじめご用意いただくことになります。

第一段階

◆個人登録に必要な情報

  6 〜50字の半角英数のID   ＜例 2710kawatuma＞ 

  6〜20字の半角英数を混在させたパスワード  ＜例 jiro19270514＞ 

ロータリー地区番号 ロータリークラブ名 氏名（ふりがな含む）

国籍 生年月日（西暦） 現住所(郵便番号含む) 電話番号(あればFAX番号)

PCメールアドレス（後々のお知らせに必要です。クラブのアドレスでも結構です）

◆奥様など同伴者が居られる場合

2013 ﾛｰﾀﾘｰ世界平和ﾌｫｰﾗﾑ広島ﾎｽﾄ委員会
委員長 川妻二郎

〒730-0814 広島市中区羽衣町 1-26-810
TEL(082)247-2687 FAX(082) 247-2687

E-mail jiro@k.email.ne.jp



氏名 生年月日（西暦）

第二段階

◆大会登録

大会登録 の有無

プレワークショップへの参加の有無 参加の場合の選択＜Ａ～Ｅ＞

交流懇親会登録

第三段階

◆支払方法

支払い方法は、外国からの登録に対応するため、カード、コンビニへの支払、銀行振込などす

べて可能なようにしておりますが、国内の支払いについては各地区で一括して銀行振り込みを

お願いします。口座番号等は以下の通りです。（下記は登録に伴う費用の振込先です。＠300

円の資金協力の振込先とは違いますので、お間違いのない様に）

銀行名 三菱東京UFJ銀行 支店名 千代田支店

口座種別 普通 口座番号 5433160 口座名義 （株）ＪＴＢ西日本

※この口座はコンピュータでの登録の「支払方法について」の最後に出てくる口座です。

◎登録料のお支払いについて

登録料については上記の口座に一括してお願いしております。理由は2点ございます。第一

にカードでのお支払いですと、その都度手数料が引かれてしまいます。第二に、個人での口座

振り込みですと一件ごとに振込手数料が必要になります。以上の理由で一括のお振込みをお願

いしております。お手数ですがよろしく願いいたします。

◎宿泊とエクスカーション（観光）について

◆宿泊とエクスカーションの支払いは、ガバナー事務局で一括振り込みでも、個人で支払い手続

きされてもかまいません。

◎お問い合わせ

登録手続きに関しての問い合わせは下記にお願いします。

******************************************

2013 ロータリー世界平和フォーラム

広島ホスト委員会 佐伯 祐司（広島南ＲＣ）

（㈱広島朝日広告社 専務取締役）

℡082-228-0131 FAX082-221-1718

携帯 090-3177-0971

******************************************

事務局開設は9月 3日（月）の予定です。住所電話番号等決まりしだい連絡させていただきます。

以上、何卒よろしくお願いします。


